
Ev. číslo smlouvy: KK02443/2023 

 
   
 1  

 

Smlouva 
o uspořádání akce „Festival Bez hranic 2023“ 

   

 

Dnešního dne měsíce a roku: 

Karlovarský kraj  

Se sídlem:    Závodní 353/88, Karlovy Vary, PSČ 360 06 

IČO:     70891168 

DIČ:     CZ70891168  

bankovní spojení:  

  

Zastoupený:   Mgr. Veronikou Vodičkovou, vedoucí odboru kultury, památkové    
péče, lázeňství a cestovního ruchu  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Goodfellas z.s. 

Se sídlem:            Jiráskova 1379/19, Karlovy Vary, PSČ 360 01    

IČO:     22839682                                                

DIČ:    neplátce DPH 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:   

Zastoupený:    Janem Andělem, předsedou spolku 

(dále jen „poskytovatel“)    

    

(spolu dále také smluvní strany)       

 

 

 

PREAMBULE 

Vzhledem k tomu, že: 

a) poskytovatel je vybraným dodavatelem veřejné zakázky „Festival Bez hranic 2023“ 

vyhlášené dne 29. 6. 2023 objednatelem jakožto zadavatelem veřejné zakázky zadávané 

v Kategorii č. 2 – ORGANIZACE AKCÍ (EVENTY) dynamického nákupního systému 

„Dynamický nákupní systém na marketingové služby, reklamní kampaně a organizaci akcí“                 

a 

b) poskytovatel prohlašuje, že je držitelem potřebného živnostenského oprávnění a má řádné 

personální i technické vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby předmět smlouvy splnil ve 

stanovené době a ve sjednané kvalitě; a   

 

 

dohodly se smluvní strany na uzavření této 



Ev. číslo smlouvy: KK02443/2023 

 
   
 2  

 

Smlouvy 
o  

uspořádání akce „Festival Bez hranic 2023“ 

(dále jen „smlouva“) 

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

I. Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel se zavazuje pro objednatele za dále sjednaných podmínek zajistit realizaci akce 

„Festival Bez hranic 2023“ (dále jen „Služba“) a objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli 

dohodnutou odměnu, to vše za podmínek dohodnutých ve smlouvě.  

    

 

II. Specifikace Služby 

1. Poskytovatel se zavazuje zajistit v rámci Služby následující činnosti blíže specifikované v Příloze 

č. 1 smlouvy. 

2. Součástí Služby je zejména, nikoliv však výlučně kompletní zajištění produkce akce, tzn.: 

- zajištění účinkujících; 

- zajištění technického zázemí akce; 

- zajištění souvisejících služeb; 

- zajištění propagace akce. 

 

III. Termín a místo plnění  

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Službu v termínu stanoveném dle odst. 2. tohoto článku 

smlouvy, na následujících místech: 

Atrium národní kulturní památky Císařské lázně Karlovy Vary, v multifunkčním sále s kapacitou 

cca 300 diváků a 30 účinkujících.  

Ve venkovních prostorách před budovou Císařských lázní Karlovy Vary.  

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Službu dne 7. 10. 2023. 

 

3. Poskytovatel poskytne Službu v souladu s harmonogramem, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.  

 

 

IV. Cena a platební podmínky 

1. Celková cena za poskytování Služby činí: 

1.498.400 Kč 

  (slovy: jeden milion čtyři sta devadesát osm tisíc čtyři sta korun českých) 

Poskytovatel není plátce DPH.  

 



Ev. číslo smlouvy: KK02443/2023 

 
   
 3  

 

2. Smluvní strany se dohodly, že cena poskytnuté Služby bude hrazena po dokončení Služby na 

základě vystavené faktury. 

3. Splatnost faktury – daňového dokladu je dohodou smluvních stran stanovena na 21 dnů ode dne 

jejího prokazatelného doručení objednateli. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí 

odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu poskytovatele. Faktura musí 

obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 

znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů. Ke každé faktuře bude přiložena kopie Protokolu. Objednatel má právo vrátit 

fakturu před lhůtou splatnosti, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje 

nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti, 

opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti. 

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny zákonných sazeb DPH, bude DPH účtována podle 

předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

5. Poskytovatel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH dle § 106a 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a není veden v 

registru nespolehlivých plátců DPH. Poskytovatel se dále zavazuje uvádět pro účely 

bezhotovostního převodu pouze účet či účty, které jsou správcem daně zveřejněny způsobem 

umožňujícím dálkový přístup dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů. Pro případ, že se poskytovatel během trvání této smlouvy stane 

nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany dohodly, že objednatel má 

právo uhradit DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto 

provedená úhrada bude považována za uhrazení příslušné části ceny rovnající se výši DPH 

fakturované poskytovatelem. 

V. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Poskytovatel je povinen zaslat v el. podobě do 12:00 hodin následujícího prac. dne od skončení 

akce minimálně 3 upravené fotografie z venkovních prostor a 3 upravené fotografie z vnitřních 

prostor, a to na e-mailovou adresu kontaktní osoby objednatele. 

2. Poskytovatel je povinen předat upravené fotografie z celé akce do 14ti dnů od skončení akce, a 

to elektronicky (např. přes Úschovnu) na e-mailovou adresu objednatele a na flash disku kontaktní 

osobě objednatele.  

3. Smluvní strany se zavazují si navzájem poskytovat veškerou součinnost potřebnou k realizaci 

předmětu této smlouvy. 

4. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o skutečnostech, které mohou mít vliv na 

plnění dle této smlouvy. Poskytovatel je povinen v průběhu plnění smlouvy průběžně konzultovat 

s objednatelem jakékoliv nejasnosti. 

5. Poskytovatel se zavazuje při realizaci činností uvedených v čl. II. smlouvy postupovat s veškerou 

odbornou péčí a dodržovat všechny příslušné právní předpisy. V případě jejich porušení vzniká 

objednateli nárok na náhradu škody způsobenou porušením těchto povinností.  

6. Poskytovatel je povinen při poskytování Služby vzniklý odpad důsledně třídit k recyklaci 

přinejmenším na papír/plasty/sklo.  

7. Poskytovatel je povinen zajistit, aby návštěvníci akce a účinkující měli po celou dobu trvání akce 

možnost třídit odpady k recyklaci přinejmenším na papír/plasty/sklo. 



Ev. číslo smlouvy: KK02443/2023 

 
   
 4  

 

8. Poskytovatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 

předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s 

úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

 

VI. Sankce 

1. Smluvní strany se dohodly, že pokud poskytovatel nezajistí realizaci akce v rozsahu dle čl. III. 

odst. 2 smlouvy, je objednatel vůči němu oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč. 

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě nezajištění všech součástí Služby dle Přílohy č. 1 smlouvy 

poskytovatelem, je objednatel vůči němu oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za 

každou chybějící součást Služby.  

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení povinnosti uvedené v čl. V. odst. 6. a 7. smlouvy 

poskytovatelem, je objednatel oprávněn uplatnit vůči poskytovateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- 

Kč za každé porušení. 

4. Pokud se jakákoliv smluvní strana dostane do prodlení s plněním svého peněžitého závazku dle 

této smlouvy, je povinna zaplatit druhé smluvní straně smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné 

částky za každý i započatý den prodlení. 

5. Smluvní pokuta je splatná do 21 dnů ode dne, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva 

k jejímu zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. 

6. Vznikem nároku na zaplacení smluvní pokuty ani jeho uplatněním není dotčen ani omezen nárok 

druhé smluvní strany na náhradu vzniklé škody v plné výši. 

 

 

VII. Kontaktní osoby 

1. Kontaktními osobami objednatele jsou: 

a) Mgr. Veronika Vodičková, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství  

a cestovního ruchu, 

b) Bc. Renata Drožová, vedoucí oddělení kultury,

 

2. Kontaktními osobami poskytovatele jsou: 

a) Jan Anděl, předseda spolku,

b) Tomáš Anděl, člen spolku

 

 

VIII. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů.  



Ev. číslo smlouvy: KK02443/2023 

 
   
 5  

 

2. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po podpisu smlouvy. Objednatel 

se současně zavazuje informovat poskytovatele o provedení registrace tak, že zašle 

poskytovateli kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného 

odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku 

s ID datové schránky poskytovatele (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o 

provedení registrace smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveň). 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po dvou 

stejnopisech smlouvy. 

4. Tato smlouva může být doplňována či měněna pouze písemnými dodatky, podepsanými 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace Služby 

Příloha č. 2 – Harmonogram  

6. Vztahy smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně závaznými právními 

předpisy ČR, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.  

7. Objednatel a poskytovatel shodně konstatují, že se s obsahem této smlouvy seznámili a 

prohlašují, že tato byla ujednána podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují podpisy 

oprávněných zástupců. 

 

 

V Karlových Varech dne …………….  V Karlových Varech dne …………………. 

 

 

 

 

 

__________________________   _____________________________ 

  Goodfellas, z.s.           Karlovarský kraj 

    Jan Anděl              Mgr. Veronika Vodičková 

                       předseda spolku                                        vedoucí odboru kultury, památkové  
                                                                                                     péče a cestovního ruchu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ev. číslo smlouvy: KK02443/2023 

 
   
 6  

 

 

Příloha č. 1 Specifikace služby 

 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je kompletní zajištění produkce „Festivalu Bez hranic“, 
v rámci, které je nutné zabezpečit:  

- účinkující na akci; 

- technické zázemí akce; 

- související služby; 

- propagaci akce. 

 

Předpokládaná návštěvnost akce: 2 tis. lidí 

 

Účinkující 

Bude se jednat o hudební festival, v rámci, kterého vystoupí čeští a němečtí interpreti, je možné 
zajistit jejich propojení. 

- hlavní část programu by měla být zaměřena na vážnou hudbu a filmové melodie 

- na festivalu požadujeme: 

• zajištění projekce němých filmů s doprovodem živé hudby; 

• alespoň 2 vystoupení profesionálního symfonického souboru, který působí zejména na 

území Karlovarského kraje - vystoupení musí být zaměřena na soundtracky k českým a 

německým filmům; 

• zajištění českého skladatele/dirigenta pro vystoupení symfonického souboru, který 

představí vlastní autorské skladby, jež byly použity v českém filmu; 

• zajištění německého dirigenta pro vystoupení symfonického souboru, který je schopen 

vystoupit s německými filmovými skladbami; 

• vystoupení minimálně 3 německých hudebních skupin z Bavorska či Saska; 

• vystoupení minimálně 2 českých hudebních skupin, které jsou schopny vystoupit 

s autorským soundtrackem k populárnímu českému filmu - bude se jednat o hudební 

skupiny, jejichž význam je nadregionální; 

• zajištění vystoupení alespoň 2 sólistů za účelem improvizace k němým filmům; 

• zajištění vystoupení alespoň 1 virtuózního sólisty evropského formátu; 

• zajištění profesionální moderace po celý den konání akce; 

• zajištění afterparty akce s reprodukcí taneční hudby z filmů 

Vystoupení každého z účinkujících v trvání min. 30 minut.  

 

Technické zázemí akce 

Akce se uskuteční: 

- v Atriu národní kulturní památky Císařské lázně Karlovy Vary, v novém moderním multifunkčním 
sále, jehož kapacita činí cca 300 diváků a až 100 účinkujících; 

- ve venkovních prostorách před budovou Císařských lázní Karlovy Vary. 

 

Pro venkovní část požadujeme zejména následující: 

- zastřešenou stage o velikosti min. 10 x 8 m včetně min. 1 kotvící nádrže o velikosti 1000 l; 

- ozvučení akce pro venkovní stage včetně zabezpečení přívodu elektrické energie; 



Ev. číslo smlouvy: KK02443/2023 

 
   
 7  

 

- osvětlení stage a prostoru před ním; 

- zabezpečení ochrany prostoru; 

- zabezpečení ambulance pro návštěvníky akce; 

- zajištění mobilních WC s ohledem na očekávanou návštěvnost akce – požadujeme min. 5 mobilních 
WC; 

- zajištění zázemí pro účinkující – požadujeme alespoň 15 stanů (velikost 3 x 3 m – 3 x 6 m – dle 
potřeby); 

- zábrany pro venkovní prostor; 

- zajištění dostatečného množství odpadkových košů a úklidu s ohledem na očekávanou návštěvnost 
akce. 

 

Pro vnitřní část požadujeme zejména následující: 

- ozvučení akce. 

 

Ostatní technické požadavky: 

Dodavatel zajistí zejména:  

- zajištění technického spotřebního materiálu – např. pásky k označení zákazu vstupu, ručníky, 
žárovky;  

- zabezpečení cateringu pro účinkující dle jejich požadavků zaslaných před vystoupeními; 

 

Související služby 

- zejména poplatky OSA. 

 

Propagace akce 

V rámci propagace akce požadujeme zejména zajištění:  

-  návrh konceptu a grafické práce v rámci akce; 

- vytvoření microsite akce; 

- výrobu a tisk plakátů (alespoň 20 ks eko-bannerů); 

- výroba a zajištění vysílání cca 30 sec. spotu v regionálním rádiu – 14 dní před konáním akce denně 
v čase od 7 – 8 hodin a od 15 – 18 hodin,  

- fotografických služeb (fotograf bude přítomen po celou dobu konání akce, pořídí fotografie z každého 
vystoupení ve venkovním i vnitřním prostoru, které upravené následně předá zadavateli); 

- pronájem a výlep billboardů (alespoň 10 ks); 

- zhotovení pásek s ohledem na očekávanou návštěvnost; 

- promo na sociálních sítích (FB a Instagram, popř. Tik Tok) - 14 dní před konáním akce denně na 
každé síti min. 1 příspěvek 

- zhotovení spotu z akce o délce max. 90 s – dron + natáčení kompletního programu akce.  

 

 

 

 

 



HARMONOGRAM 

 

7.10.2023 - FESTIVAL BEZ HRANIC 

 

10:00 - start akce (setkávání delegátů, VIP zóna, meetingy) 

12:00 - oficiální začátek (stánky a catering) 

13:00 - Veřejná generálka Miloš Bok, KSO - Anděl Páně 

14:00 - Charlie Chaplin - němá kinematografie (sólista) 

14:30 - Německá hudební skupina ze Saska nebo Bavorska 

15:00 - Hudební skupina (soundtrack Zejtra Napořád nebo Happy End) 

16:00 - Německá němá kinematografie (sólista) 

16:30 - Německá hudební skupina ze Saska nebo Bavorska 

17:00 - Circus Ponorka a hosté (filmy Alice Nellis) 

18:00 - Buster Keaton - němá kinematografie (sólista) 

18:30 - Německá hudební skupina ze Saska nebo Bavorska 

19:00 - Šakalí Léta - Ivan Hlas  

20:00 - Anděl Páně - by Miloš Bok a KSO 

21:00 - Anna Paulová 

22:00 - Německý dirigent filmové německé hudby (Wilhelm Schmidts nebo jiný)  

23:00 - Taneční Filmová Hudba  

00:30 - Afterparty 


